	
	
Sayısı
	
Kapasite (Kişi)
	
Alanı (m²)

	Kantinler
	
	
	

	Kantin
	
	
	

	Misafirhane ve Yurtlar
	
	
	

	Misafirhaneler
	
	
	

	Karataş Kız Öğrenci Yurdu
	
	
	

	Karataş Erkek Öğrenci Yurdu
	
	
	

	Yemekhaneler
	
	
	

	Öğrenci Yemekhanesi
	
	
	

	Personel Yemekhanesi
	
	
	

	Karma (Öğrenci+Personel) Yemekhane
	
	
	

	Toplam
	
	
	


Tablo 2- Sosyal Alanlar




   Tablo 3-Spor Tesisleri

	Spor Tesisi
	Sayı
	Alan (m²)

	Kapalı Spor Tesisi
	
	

	Yüzme Havuzu
	
	

	Halı Sahalar (Açık ve Kapalı)
	
	

	Basketbol-Voleybol Sahası
	
	

	Tenis Kortu
	
	

	Toplam
	
	














Öğrenci Topluluklarımız

1) Fotoğrafçılık Topluluğu
2) Yardımlaşma ve Dayanışma Topluluğu
3) Kariyer Topluluğu
4) Atraksiyon Topluluğu
5) Türk Kültür Topluluğu
6) Sağlık Topluluğu
7) Gezi ve Organizasyon Topluluğu
8) Toplum Gönüllüleri Topluluğu
9)   Tekstil Topluluğu
10) Doğa Sporları ve Havacılık Topluluğu
11) Zinde Gençlik Topluluğu
12) Bilim Teknik Topluluğu
13) Gençlik ve Kızılay Topluluğu
14) Müzik Topluluğu
15) Nüve Sinema Topluluğu
16) Kimya Topluluğu
17) 7 Aralık Tiyatro Topluluğu
18) Halk Oyunları Topluluğu
19) Aktif Yaşam Topluluğu
20) Bilgisayar Topluluğu
21) Atatürk’ü Anlama ve Yaşatma Topluluğu
22) Toplum ve İletişim Topluluğu
23) Sevgi ve Hoşgörü Topluluğu
24) Şah Kanadı ve Satranç Topluluğu
25) Tarih Topluluğu
26) Çevre Topluluğu
27) Coğrafya Topluluğu
28) Genç Yaklaşım Topluluğu
29) Ekonomi Topluluğu
30) Modern Dans Topluluğu
31) Dil ve Edebiyat Topluluğu
32) İngilizce İletişim Topluluğu
33) Eksi 7 Topluluğu
34) Andelip Kültür Sanat Topluluğu
35) Matematik Kulübü
36) Arapça İletişim Topluluğu
37) Dış Ticaret Topluluğu
38) Girişimci Gençlik Topluluğu
39) Felsefe Topluluğu 
40) Badminton Topluluğu 
41) Rengarenk Topluluğu
42) İnşaat Topluluğu
43) Bilinçli Gençler Topluluğu
44) Genç Gönüllüler Topluluğu
45) Sosyal Yaşamı Destekleme Topluluğu
46) İnsan-ı Kamil Topluluğu
47) Sağlıklı Yaşam Topluluğu
48) Genç Adımlar Topluluğu
49) Yapı Topluluğu
50) Cankurtaran Topluluğu
51) Genç Tema Topluluğu
52) İlim, Kültür ve Medeniyet Topluluğu
53) 7 Gen Topluluğu
54) Acemi Gönüllüler Topluluğu
55) İktisadi ve İdari İşletme Topluluğu
56) Aktif Girişimciler Topluluğu
57) Yeni Nesil Girişimciler Topluluğu
58) Sağlıklı Yaşlanma Topluluğu
59) Kardeşliğe Çağrı Topluluğu
60) Dionysos Sanat, Sosyal ve Kültür Topluluğu
61) Suffe Eğitim ve Yardımlaşma Topluluğu
62) Üniak Topluluğu
63) Kültür Sanat Topluluğu
64) Peçiç Topluluğu
65) Büyük Osmanlı Topluluğu
66) Optisyenlik ve Göz Sağlığı Topluluğu
67) Havatır Öğrenci Topluluğu
68) Yeni Bir Dünya Topluluğu
69) Çınaraltı Kültür ve Sanat Tarih Topluluğu
70) Enderun Eğitim ve Kültür Topluluğu
71) İş Sağlığı ve Güvenliği Topluluğu
72) Türkiye Suriye Kardeşlik Topluluğu
73) Gönüllerin Kardeşliği Topluluğu
74) Gıda Topluluğu
75) Türk Dünyası Araştırma Topluluğu
76) Arapça Etkinlikler Topluluğu
77) Tut Elimden Topluluğu
78) Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri Aşçılık Topluluğu
79) Genç Girişimciler Ve Proje Topluluğu
80) Fen Teknoloji Matematik Mühendislik Eğitimi Topluluğu
81) Genç Siyasetçiler Topluluğu 
82) Hava Araçları Ve Robot Topluluğu
83) Toplum Uğruna Ruhunu adamış Nefesler Topluluğu
84) Mavi Düşler Edebiyat Ve Şiir Topluluğu

Tablo 24- 2025 yılında düzenlenen etkinlikler


	Sıra No
	Tarih
	Etkinlik Adı
	Etkinlik Konusu/
Katılımcısı
	Düzenleyen Birim/Kurum/Topluluk
	Etkinlik Yeri
	Saat

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
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